
!NFORMACJA Z OTWARCIA OFERT zamowtente nr:

Przetarg nieograniczony na:
dostawy produkt6w leczniczych stosowanych w programach lekowych ichemioterapii

otwarcie ofert: 17.08.2018 r. godz. 10:30
skladanie ofert: 17.08 .2018 r. godz. { 0:00

i

Nr oferty - i

I

1

o
o
L

N8o3
-(tr>i-
FO
LJrE >,
;3
=Noz

L
f
o
Y
(U
o_i
LiZi

Komtur Polska Sp. z o. o.
Plac Farrnacji 1

02-699 Warszawa

Oferowana cena
brutto w zl

Konsorcjum:
1. ,,Urtica" Sp.z o. o.
ul. Krzemieniecka 120

54-613 Wroclaw
2. Polska Grupa

Farmaceutyczna S.A.
ul. Zbqszyfiska 3

91-342 Lodz

Oferowana cena
brutto w zl

Kwota, jakq zamawiajqcy
zamierza pzeznaczyc

na sfinansowanie
zam6wienia

11 48 498,91

-i-/1
l

l

l

.

v

l

162 707 ,10 178 025,04

105 418,54 140 558,04

Termin wykonania zam6wieni;a - ustalony we wzorze umowy (przedmiot dostawy bqdzie dostarczany w terminie
do 2 dni roboczych od momerrtu przeslania zam6wienia)

Warunki ptatno5ci - ustalone w specyfikacji istotnych warunkow zamowienia (60 dni, liczqc od dnia dorqczenia
prawidlowo - pod wzglqdem merytorycznym i formalnym wystawionej faktury VAT do siedziby Zamawiajqcego).

Uwaga!
Wykonawca zobowiqzany jesl w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej niniejszej informacji do
zloZenia oSwiadczenia o przynale2noSci lub braku przynaleZnoSci do tej samej grupy kapitalowej, o ktorej mowa w
art..24 ust.1 pkt 23 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r" - Prawo zamowieri publicznych.
Wzor oSwiadczen ia zam ieszc:zono na stron ie i nternetowej zamawiajEcego.

..r-

i

,.\i\
*-'i'

I

367 081,99


